

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05
Сантехнічні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1678,66	73,96				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	112,4	69,19				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	83,81	72,85				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	189,74	114,98				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2064,61					
		Середній розряд робіт	розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,15	<u>283,29</u> 42,49				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	27,29011	<u>355,59</u> 9704,09				
10	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,97302	<u>280,07</u> 272,51				
11	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,0168	<u>492,81</u> 8,28				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,28	<u>664,43</u> 186,04				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,47182	<u>643,35</u> 303,55				
14	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,006	<u>101,88</u> 0,61				
15	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	74,35632	<u>39,93</u> 2969,05				
16	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	24,2658	<u>15,47</u> 375,39				
17	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	41,04346	<u>136,57</u> 5605,31				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		19467,32				
	Бензин		кг	84,138					
	Дизельне паливо		кг	4,285					
	Електроенергія		кВт-год	466,374					
	Мастильні матеріали		кг	7,049					
	Гідравлічна рідина		кг	0,094					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	21,3044					
19	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	12,38					
20	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,01576					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
21	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00000152	<u>89956,48</u> 0,14	<u>79447,31</u> 0,12	<u>8745,32</u> 0,01	<u>1763,85</u> 0,01	30 км.
22	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,0009	<u>56119,98</u> 50,51	<u>54666,99</u> 49,20	<u>352,6</u> 0,32	<u>1100,39</u> 0,99	30 км.
23	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000403	<u>12591,58</u> 0,51	<u>11853,06</u> 0,48	<u>491,63</u> 0,02	<u>246,89</u> 0,01	30 км.
24	&C111-283-211	Воронка водосточна діаметр 110 мм	шт	4	<u>1490,74</u> 5962,96	<u>1460,00</u> 5840,00	<u>1,51</u> 6,04	<u>29,23</u> 116,92	30 км.
25	&C111-283-251	Воронка парашетна діаметр 75 мм HL68H. 0/75	шт	1	<u>5794,12</u> 5794,12	<u>5679,00</u> 5679,00	<u>1,51</u> 1,51	<u>113,61</u> 113,61	30 км.
26	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	1,3911	<u>130,68</u> 181,79	<u>127,72</u> 177,67	<u>0,4</u> 0,56	<u>2,56</u> 3,56	30 км.
27	C111-311	Каболка	т	0,00169	<u>106925,1</u> 180,70	<u>104355,81</u> 176,36	<u>472,72</u> 0,80	<u>2096,57</u> 3,54	30 км.
28	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,00274	<u>39,95</u> 0,11	<u>33,31</u> 0,09	<u>5,86</u> 0,02	<u>0,78</u> -	30 км.
29	+C111-383	Білило густотерте цинкове МА-011-0	т	0,00001	<u>161365,55</u> 1,61	<u>157676,80</u> 1,58	<u>524,72</u> 0,01	<u>3164,03</u> 0,02	30 км.
30	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0014419	<u>161365,55</u> 232,67	<u>157676,80</u> 227,35	<u>524,72</u> 0,76	<u>3164,03</u> 4,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	C111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,00014	<u>17104,69</u> 2,39	<u>16113,55</u> 2,26	<u>655,75</u> 0,09	<u>335,39</u> 0,04	30 км.
32	+C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00049	<u>48677,63</u> 23,85	<u>47189,00</u> 23,12	<u>534,17</u> 0,26	<u>954,46</u> 0,47	30 км.
33	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00036	<u>23071,01</u> 8,31	<u>22266,04</u> 8,02	<u>352,6</u> 0,13	<u>452,37</u> 0,16	30 км.
34	C111-787	Поковки з квадратних заготовок оцинковані, маса 1,8 кг	т	0,0028	<u>46927,35</u> 131,40	<u>45654,61</u> 127,83	<u>352,6</u> 0,99	<u>920,14</u> 2,58	30 км.
35	C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00005	<u>1551,79</u> 0,08	<u>1517,20</u> 0,08	<u>4,16</u> -	<u>30,43</u> -	30 км.
36	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,0000032	<u>36146,35</u> 0,12	<u>35162,22</u> 0,11	<u>275,38</u> -	<u>708,75</u> 0,01	30 км.
37	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,64	<u>198,48</u> 127,03	<u>194,19</u> 124,28	<u>0,4</u> 0,26	<u>3,89</u> 2,49	30 км.
38	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	1,4	<u>96,93</u> 135,70	<u>94,63</u> 132,48	<u>0,4</u> 0,56	<u>1,9</u> 2,66	30 км.
39	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00196	<u>10554,27</u> 20,69	<u>9946,30</u> 19,49	<u>401,02</u> 0,79	<u>206,95</u> 0,41	30 км.
40	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000024	<u>51390,39</u> 1,23	<u>50030,14</u> 1,20	<u>352,6</u> 0,01	<u>1007,65</u> 0,02	30 км.
41	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00075	<u>41491,64</u> 31,12	<u>40325,48</u> 30,24	<u>352,6</u> 0,26	<u>813,56</u> 0,62	30 км.
42	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,00009	<u>37928,48</u> 3,41	<u>36832,18</u> 3,31	<u>352,6</u> 0,03	<u>743,7</u> 0,07	30 км.
43	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,0547948	<u>79940,24</u> 4380,31	<u>78013,89</u> 4274,76	<u>358,89</u> 19,67	<u>1567,46</u> 85,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	C111-1608	Дрантя	кг	0,373	<u>12,11</u> 4,52	<u>11,10</u> 4,14	<u>0,77</u> 0,29	<u>0,24</u> 0,09	30 км.
45	C111-1631	Замазка захисна	кг	4,2	<u>115,96</u> 487,03	<u>113,09</u> 474,98	<u>0,6</u> 2,52	<u>2,27</u> 9,53	30 км.
46	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,7854	<u>225,42</u> 177,04	<u>220,46</u> 173,15	<u>0,54</u> 0,42	<u>4,42</u> 3,47	30 км.
47	C111-1708	Клоччя просочене	кг	2,1	<u>50,64</u> 106,34	<u>49,12</u> 103,15	<u>0,53</u> 1,11	<u>0,99</u> 2,08	30 км.
48	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,62	<u>70,73</u> 43,85	<u>68,94</u> 42,74	<u>0,4</u> 0,25	<u>1,39</u> 0,86	30 км.
49	&C113-24-25	Лоток Лоток водовідвідний ЛВ-10.14.10-ПП	шт	3	<u>603,34</u> 1810,02	<u>590,00</u> 1770,00	<u>1,51</u> 4,53	<u>11,83</u> 35,49	30 км.
50	C113-136 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	2,4	<u>121,21</u> 290,90	<u>119,39</u> 286,54	<u>0,92</u> 2,21	<u>0,9</u> 2,15	30 км.
51	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	9,6	<u>143,78</u> 1380,29	<u>141,61</u> 1359,46	<u>1,1</u> 10,56	<u>1,07</u> 10,27	30 км.
52	&C113-141-111 варіант 1	Лючок-прочистка DN 110 мм HL98	шт	2	<u>10287,65</u> 20575,30	<u>10287,50</u> 20575,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>-</u> -	30 км.
53	C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,5	<u>191,85</u> 95,93	<u>188,93</u> 94,47	<u>1,49</u> 0,75	<u>1,43</u> 0,71	30 км.
54	C113-170 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133мм, товщина стінки 4 мм	м	8,6	<u>496,38</u> 4268,87	<u>488,66</u> 4202,48	<u>4,02</u> 34,57	<u>3,7</u> 31,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	C113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм	м	21,105	<u>31,6</u> 666,92	<u>30,83</u> 650,67	<u>0,15</u> 3,17	<u>0,62</u> 13,08	30 км.
56	+C113-1374 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50 мм	м	0,0946	<u>50,56</u> 4,78	<u>49,42</u> 4,68	<u>0,15</u> 0,01	<u>0,99</u> 0,09	30 км.
57	+C113-1374 варіант 3	Труби розтрубні безнапірні, зовнішній діаметр 50 мм	м	4,3516	<u>345,93</u> 1505,35	<u>339,00</u> 1475,19	<u>0,15</u> 0,65	<u>6,78</u> 29,51	30 км.
58	+C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	3	<u>137,08</u> 411,24	<u>134,31</u> 402,93	<u>0,08</u> 0,24	<u>2,69</u> 8,07	30 км.
59	+C113-1489 варіант 1	Заглушка ПВХ діам. 50 мм	шт	1	<u>37,35</u> 37,35	<u>36,54</u> 36,54	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,73</u> 0,73	30 км.
60	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20х2,8 мм	м	102,486	<u>31,27</u> 3204,74	<u>30,58</u> 3134,02	<u>0,08</u> 8,20	<u>0,61</u> 62,52	30 км.
61	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	107,2066	<u>49,13</u> 5267,06	<u>48,02</u> 5148,06	<u>0,15</u> 16,08	<u>0,96</u> 102,92	30 км.
62	C113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32мм	м	40,9906	<u>81,52</u> 3341,55	<u>79,69</u> 3266,54	<u>0,23</u> 9,43	<u>1,6</u> 65,58	30 км.
63	+C113-1683 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40мм	м	12,181	<u>134,87</u> 1642,85	<u>132,00</u> 1607,89	<u>0,23</u> 2,80	<u>2,64</u> 32,16	30 км.
64	+C113-1705 варіант 4	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	128	<u>25,88</u> 3312,64	<u>25,29</u> 3237,12	<u>0,08</u> 10,24	<u>0,51</u> 65,28	30 км.
65	+C113-1706 варіант 1	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	20	<u>11,66</u> 233,20	<u>11,35</u> 227,00	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,23</u> 4,60	30 км.
66	+C113-1713 варіант 1	Відведення 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	1	<u>16,94</u> 16,94	<u>16,53</u> 16,53	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,33</u> 0,33	30 км.
67	+C113-1713 варіант 2	Відведення 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	<u>22,52</u> 22,52	<u>22,00</u> 22,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,44</u> 0,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	+С113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	34	<u>13,6</u> 462,40	<u>13,25</u> 450,50	<u>0,08</u> 2,72	<u>0,27</u> 9,18	30 км.
69	+С113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25/20 мм	шт	1	<u>32,65</u> 32,65	<u>31,93</u> 31,93	<u>0,08</u> 0,08	<u>0,64</u> 0,64	30 км.
70	С113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	5	<u>23,5</u> 117,50	<u>22,96</u> 114,80	<u>0,08</u> 0,40	<u>0,46</u> 2,30	30 км.
71	+С113-1739 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	6	<u>22,22</u> 133,32	<u>21,70</u> 130,20	<u>0,08</u> 0,48	<u>0,44</u> 2,64	30 км.
72	+С113-1739 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	1	<u>57,2</u> 57,20	<u>56,00</u> 56,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,12</u> 1,12	30 км.
73	+С113-1739 варіант 4	Трійник 45гр ф50х50х50мм Wavin	шт	2	<u>104,02</u> 208,04	<u>101,90</u> 203,80	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,04</u> 4,08	30 км.
74	+С113-1739 варіант 5	Трійник 45гр ф50х50х50мм Ostendorf	шт	1	<u>99,02</u> 99,02	<u>97,00</u> 97,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,94</u> 1,94	30 км.
75	+С113-1739 варіант 6	Фітінг різьбий- ніпель 1 1/4"	шт	2	<u>272,42</u> 544,84	<u>267,00</u> 534,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>5,34</u> 10,68	30 км.
76	+С113-1746 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	11	<u>14,87</u> 163,57	<u>14,50</u> 159,50	<u>0,08</u> 0,88	<u>0,29</u> 3,19	30 км.
77	+С113-1746 варіант 3	Трійник нержавіючий приварний діам. 25х15 мм	шт	2	<u>118,5</u> 237,00	<u>116,10</u> 232,20	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,32</u> 4,64	30 км.
78	+С113-1748 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	4	<u>86,78</u> 347,12	<u>85,00</u> 340,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>1,7</u> 6,80	30 км.
79	+С113-1748 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	1	<u>110,24</u> 110,24	<u>108,00</u> 108,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>2,16</u> 2,16	30 км.
80	+С113-1748 варіант 3	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х20 мм	шт	5	<u>79,64</u> 398,20	<u>78,00</u> 390,00	<u>0,08</u> 0,40	<u>1,56</u> 7,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+С113-1748 варіант 4	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х25 мм	шт	1	<u>83,72</u> 83,72	<u>82,00</u> 82,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,64</u> 1,64	30 км.
82	+С113-1748 варіант 5	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х32 мм	шт	3	<u>87,8</u> 263,40	<u>86,00</u> 258,00	<u>0,08</u> 0,24	<u>1,72</u> 5,16	30 км.
83	+С113-1793 варіант 1	Муфта перехідна діам. 25х20 мм	шт	9	<u>25,76</u> 231,84	<u>25,17</u> 226,53	<u>0,08</u> 0,72	<u>0,51</u> 4,59	30 км.
84	+С113-1794 варіант 10	Муфта перехідна діам. 40*32 мм	шт	3	<u>26,43</u> 79,29	<u>25,83</u> 77,49	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,52</u> 1,56	30 км.
85	+С113-1794 варіант 11	Муфта перехідна діам. 32*25 мм	шт	7	<u>15,38</u> 107,66	<u>15,00</u> 105,00	<u>0,08</u> 0,56	<u>0,3</u> 2,10	30 км.
86	С113-1839	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20х1/2" мм	шт	8	<u>56,01</u> 448,08	<u>54,83</u> 438,64	<u>0,08</u> 0,64	<u>1,1</u> 8,80	30 км.
87	+С113-1841 варіант 1	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25х1/2" мм	шт	4	<u>118,2</u> 472,80	<u>115,80</u> 463,20	<u>0,08</u> 0,32	<u>2,32</u> 9,28	30 км.
88	С113-1843	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 32х1" мм	шт	6	<u>236,97</u> 1421,82	<u>232,24</u> 1393,44	<u>0,08</u> 0,48	<u>4,65</u> 27,90	30 км.
89	+С113-1843 варіант 3	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 40х1 1/4" мм	шт	7	<u>478,6</u> 3350,20	<u>469,14</u> 3283,98	<u>0,08</u> 0,56	<u>9,38</u> 65,66	30 км.
90	С113-1849	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 20х1/2" мм	шт	14	<u>42,68</u> 597,52	<u>41,76</u> 584,64	<u>0,08</u> 1,12	<u>0,84</u> 11,76	30 км.
91	+С113-1851 варіант 1	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	3	<u>152,47</u> 457,41	<u>149,40</u> 448,20	<u>0,08</u> 0,24	<u>2,99</u> 8,97	30 км.
92	+С113-1851 варіант 2	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 25х1/2" мм	шт	3	<u>71,28</u> 213,84	<u>69,80</u> 209,40	<u>0,08</u> 0,24	<u>1,4</u> 4,20	30 км.
93	+С113-1851 варіант 3	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 25х3/4" мм	шт	2	<u>110,24</u> 220,48	<u>108,00</u> 216,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>2,16</u> 4,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	C113-1853	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 32x1" мм	шт	2	<u>164,87</u> 329,74	<u>161,56</u> 323,12	<u>0,08</u> 0,16	<u>3,23</u> 6,46	30 км.
95	+C113-1853 варіант 2	Перехідник металевою зовнішньою різьбою та накидною гайкою діам. 32x1" мм	шт	2	<u>301,19</u> 602,38	<u>295,20</u> 590,40	<u>0,08</u> 0,16	<u>5,91</u> 11,82	30 км.
96	+C113-1853 варіант 3	Перехідник металевою внутрішньою різьбою та накидною гайкою діам. 402x1 1/4" мм	шт	3	<u>413,18</u> 1239,54	<u>405,00</u> 1215,00	<u>0,08</u> 0,24	<u>8,1</u> 24,30	30 км.
97	+C113-1853 варіант 4	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 40x1 1/4" мм	шт	2	<u>482,36</u> 964,72	<u>472,82</u> 945,64	<u>0,08</u> 0,16	<u>9,46</u> 18,92	30 км.
98	C113-1860 варіант 1	Відведення 90град. діам. 32 мм	шт	15	<u>23,17</u> 347,55	<u>22,64</u> 339,60	<u>0,08</u> 1,20	<u>0,45</u> 6,75	30 км.
99	+C113-1860 варіант 2	Відведення зварене 90град. діам. 32 мм ПЄ 100	шт	3	<u>43,57</u> 130,71	<u>42,64</u> 127,92	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,85</u> 2,55	30 км.
100	+C113-1860 варіант 3	Відведення з зовнішнім різьбленням діам. 32/1	шт	1	<u>61,04</u> 61,04	<u>59,76</u> 59,76	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,2</u> 1,20	30 км.
101	+C113-1860 варіант 4	Відведення 90град. діам. 40 мм	шт	11	<u>42,92</u> 472,12	<u>42,00</u> 462,00	<u>0,08</u> 0,88	<u>0,84</u> 9,24	30 км.
102	+C113-1860 варіант 5	Відведення 90град. діам. 50 мм	шт	3	<u>35,55</u> 106,65	<u>34,77</u> 104,31	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,7</u> 2,10	30 км.
103	+C113-1860 варіант 6	Відведення 45град. діам. 50 мм	шт	2	<u>49,56</u> 99,12	<u>48,51</u> 97,02	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,97</u> 1,94	30 км.
104	+C113-1860 варіант 7	Відведення з зовнішнім різьбленням Ду50/2 мм	шт	2	<u>232,4</u> 464,80	<u>227,76</u> 455,52	<u>0,08</u> 0,16	<u>4,56</u> 9,12	30 км.
105	+C113-1860 варіант 8	Муфта з зовнішнім різьбленням Ду50/2 мм	шт	2	<u>165,57</u> 331,14	<u>162,24</u> 324,48	<u>0,08</u> 0,16	<u>3,25</u> 6,50	30 км.
106	+C113-1860 варіант 9	Перехідник 2 1/2"x 1 1/2 ВН	шт	2	<u>191,2</u> 382,40	<u>187,37</u> 374,74	<u>0,08</u> 0,16	<u>3,75</u> 7,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	+С113-1860 варіант 10	Перехідник - редукція Д=110/50мм	шт	2	<u>64,34</u> 128,68	<u>63,00</u> 126,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>1,26</u> 2,52	30 км.
108	С113-1869 варіант 1	Обведення діам. 20 мм	шт	10	<u>16,43</u> 164,30	<u>16,03</u> 160,30	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,32</u> 3,20	30 км.
109	+С113-1870 варіант 1	Обведення діам. 25 мм	шт	3	<u>57,92</u> 173,76	<u>56,70</u> 170,10	<u>0,08</u> 0,24	<u>1,14</u> 3,42	30 км.
110	+С113-1870 варіант 2	Обведення діам. 32 мм	шт	1	<u>70,26</u> 70,26	<u>68,80</u> 68,80	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,38</u> 1,38	30 км.
111	С113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	83	<u>41,53</u> 3446,99	<u>40,64</u> 3373,12	<u>0,08</u> 6,64	<u>0,81</u> 67,23	30 км.
112	С113-1873 варіант 1	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 25x3/4 мм	шт	2	<u>46,26</u> 92,52	<u>45,27</u> 90,54	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,91</u> 1,82	30 км.
113	+С113-1873 варіант 12	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 25x1/2 мм	шт	1	<u>70,46</u> 70,46	<u>69,00</u> 69,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>1,38</u> 1,38	30 км.
114	+С113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	76	<u>29,84</u> 2267,84	<u>29,17</u> 2216,92	<u>0,08</u> 6,08	<u>0,59</u> 44,84	30 км.
115	+С113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	62	<u>29,84</u> 1850,08	<u>29,17</u> 1808,54	<u>0,08</u> 4,96	<u>0,59</u> 36,58	30 км.
116	+С113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	60	<u>32,39</u> 1943,40	<u>31,67</u> 1900,20	<u>0,08</u> 4,80	<u>0,64</u> 38,40	30 км.
117	С113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	22	<u>12,97</u> 285,34	<u>12,64</u> 278,08	<u>0,08</u> 1,76	<u>0,25</u> 5,50	30 км.
118	+С113-1885 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 110 мм	шт	85	<u>53,12</u> 4515,20	<u>52,00</u> 4420,00	<u>0,08</u> 6,80	<u>1,04</u> 88,40	30 км.
119	&С113-2129- 11	Бокс монтажний навісний 900*1200*300 БМ-123+П	шт	1	<u>14561,28</u> 14561,28	<u>14275,00</u> 14275,00	<u>0,76</u> 0,76	<u>285,52</u> 285,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
120	&C113-2132-51	Шафа пожежних кран-комплектів КПК-25-15	шт	2	<u>3734</u> 7468,00	<u>3657,00</u> 7314,00	<u>3,78</u> 7,56	<u>73,22</u> 146,44	30 км.
121	+C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	34,7304	<u>72,61</u> 2521,77	<u>71,08</u> 2468,64	<u>0,11</u> 3,82	<u>1,42</u> 49,31	30 км.
122	+C113-2226 варіант 2	Труби розтрубні безнапірні діам. 50 мм	м	8,3832	<u>81,71</u> 684,99	<u>80,00</u> 670,66	<u>0,11</u> 0,92	<u>1,6</u> 13,41	30 км.
123	+C113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40 мм	м	12,8742	<u>56,21</u> 723,66	<u>55,00</u> 708,08	<u>0,11</u> 1,42	<u>1,1</u> 14,16	30 км.
124	+C113-2226 варіант 4	Труби розтрубні безнапірні діам. 110 мм	м	7,984	<u>588,14</u> 4695,71	<u>576,50</u> 4602,78	<u>0,11</u> 0,88	<u>11,53</u> 92,05	30 км.
125	+C113-2227 варіант 4	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110x3,2 мм	м	137,6242	<u>149,08</u> 20517,02	<u>146,01</u> 20094,51	<u>0,15</u> 20,64	<u>2,92</u> 401,87	30 км.
126	+C113-2227 варіант 5	Труби розтрубна PP-MD діам. 110 мм	м	16,7664	<u>450,48</u> 7552,93	<u>441,50</u> 7402,37	<u>0,15</u> 2,51	<u>8,83</u> 148,05	30 км.
127	+C113-2227 варіант 6	Труби каналізаційна зовнішня ПВХ SN-4 діам. 110 мм	м	2,3952	<u>153,15</u> 366,82	<u>150,00</u> 359,28	<u>0,15</u> 0,36	<u>3</u> 7,18	30 км.
128	+C113-2227 варіант 7	Труби каналізаційна зовнішня ПВХ SN-4 діам. 160 мм	м	31,8362	<u>284,73</u> 9064,72	<u>279,00</u> 8882,30	<u>0,15</u> 4,78	<u>5,58</u> 177,64	30 км.
129	+C113-2227 варіант 8	Труба водостічна діам. 75 мм	м	3,7924	<u>114,9</u> 435,75	<u>112,50</u> 426,65	<u>0,15</u> 0,57	<u>2,25</u> 8,53	30 км.
130	+C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	19	<u>65,73</u> 1248,87	<u>64,42</u> 1223,98	<u>0,02</u> 0,38	<u>1,29</u> 24,51	30 км.
131	+C113-2235 варіант 1	Коліна каналізаційні 30 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>45,81</u> 45,81	<u>44,89</u> 44,89	<u>0,02</u> 0,02	<u>0,9</u> 0,90	30 км.
132	+C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	46	<u>121,98</u> 5611,08	<u>119,57</u> 5500,22	<u>0,02</u> 0,92	<u>2,39</u> 109,94	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
133	+С113-2236 варіант 1	Коліна каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>44,9</u> 44,90	<u>44,00</u> 44,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>0,88</u> 0,88	30 км.
134	+С113-2236 варіант 2	Коліна каналізаційні 67 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>150,98</u> 150,98	<u>148,00</u> 148,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>2,96</u> 2,96	30 км.
135	+С113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	43	<u>29,59</u> 1272,37	<u>28,99</u> 1246,57	<u>0,02</u> 0,86	<u>0,58</u> 24,94	30 км.
136	С113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	<u>20,09</u> 80,36	<u>19,68</u> 78,72	<u>0,02</u> 0,08	<u>0,39</u> 1,56	30 км.
137	+С113-2244 варіант 1	Грибок витяжної для каналізаційної труби. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	<u>101,69</u> 508,45	<u>99,68</u> 498,40	<u>0,02</u> 0,10	<u>1,99</u> 9,95	30 км.
138	С113-2254	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50х50 мм	шт	5	<u>15,13</u> 75,65	<u>14,75</u> 73,75	<u>0,08</u> 0,40	<u>0,3</u> 1,50	30 км.
139	С113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	9	<u>27,55</u> 247,95	<u>26,93</u> 242,37	<u>0,08</u> 0,72	<u>0,54</u> 4,86	30 км.
140	С113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	4	<u>14,72</u> 58,88	<u>14,35</u> 57,40	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,29</u> 1,16	30 км.
141	С113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	<u>40,3</u> 483,60	<u>39,43</u> 473,16	<u>0,08</u> 0,96	<u>0,79</u> 9,48	30 км.
142	+С113-2295	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>1275,08</u> 1275,08	<u>1250,00</u> 1250,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>25</u> 25,00	30 км.
143	+С113-2300 варіант 1	Клапан повітряний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	7	<u>2340,06</u> 16380,42	<u>2294,10</u> 16058,70	<u>0,08</u> 0,56	<u>45,88</u> 321,16	30 км.
144	С113-2301 варіант 3	Клапан зворотній для боллера	шт	13	<u>822,72</u> 10695,36	<u>806,51</u> 10484,63	<u>0,08</u> 1,04	<u>16,13</u> 209,69	30 км.
145	+С113-2301 варіант 4	Клапан зворотній DN20	шт	1	<u>286,13</u> 286,13	<u>280,44</u> 280,44	<u>0,08</u> 0,08	<u>5,61</u> 5,61	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
146	+С113-2301 варіант 5	Клапан зворотній DN25	шт	2	<u>458,43</u> 916,86	<u>449,36</u> 898,72	<u>0,08</u> 0,16	<u>8,99</u> 17,98	30 км.
147	+С113-2301 варіант 6	Клапан зворотній DN32	шт	1	<u>693,04</u> 693,04	<u>679,37</u> 679,37	<u>0,08</u> 0,08	<u>13,59</u> 13,59	30 км.
148	+С113-2301 варіант 7	Клапан зворотній 1 1/2" GS	шт	4	<u>1587,2</u> 6348,80	<u>1556,00</u> 6224,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>31,12</u> 124,48	30 км.
149	+С113-2301 варіант 8	Компенсатор муфтовий двусферичний DN32 TTRJ16F32	шт	2	<u>1494,38</u> 2988,76	<u>1465,00</u> 2930,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>29,3</u> 58,60	30 км.
150	+С113-2301 варіант 9	Клапан зворотній Sololift2	шт	1	<u>1346,48</u> 1346,48	<u>1320,00</u> 1320,00	<u>0,08</u> 0,08	<u>26,4</u> 26,40	30 км.
151	+С113-2301 варіант 10	Поплавковий клапан ф25мм	шт	1	<u>857,98</u> 857,98	<u>841,08</u> 841,08	<u>0,08</u> 0,08	<u>16,82</u> 16,82	30 км.
152	&С114-4-У1- ИНБ варіант 1	Ізоляція трубопроводів діаметром 32 мм	м	66,2	<u>59,5</u> 3938,90	<u>58,00</u> 3839,60	<u>0,33</u> 21,85	<u>1,17</u> 77,45	30 км.
153	&С114-4-У1- ИНБ варіант 5	Ізоляція трубопроводів діаметром 50 мм	м	47,7	<u>94,18</u> 4492,39	<u>92,00</u> 4388,40	<u>0,33</u> 15,74	<u>1,85</u> 88,25	30 км.
154	&С114-4-У1- ИНБ варіант 6	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм	м	115,3	<u>52,36</u> 6037,11	<u>51,00</u> 5880,30	<u>0,33</u> 38,05	<u>1,03</u> 118,76	30 км.
155	&С114-4-У1- ИНБ варіант 7	Ізоляція трубопроводів діаметром 20 мм	м	113,2	<u>40,12</u> 4541,58	<u>39,00</u> 4414,80	<u>0,33</u> 37,36	<u>0,79</u> 89,42	30 км.
156	&С114-4-У1- ИНБ варіант 8	Ізоляція трубопроводів діаметром 110 мм	м	165	<u>168,64</u> 27825,60	<u>165,00</u> 27225,00	<u>0,33</u> 54,45	<u>3,31</u> 546,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
157	&C114-4-У1- ИНБ варіант 9	Ізоляція трубопроводів діаметром 40 мм	м	25,7	<u>66,64</u> 1712,65	<u>65,00</u> 1670,50	<u>0,33</u> 8,48	<u>1,31</u> 33,67	30 км.
158	&C114-4-У1- ИНБ варіант 10	Ізоляція трубопроводів діаметром 160 мм	м	31,9	<u>342,04</u> 10911,08	<u>335,00</u> 10686,50	<u>0,33</u> 10,53	<u>6,71</u> 214,05	30 км.
159	&C118-47-111	Гнучке підведення d = 15мм 0,5м	шт	81	<u>131,63</u> 10662,03	<u>129,00</u> 10449,00	<u>0,05</u> 4,05	<u>2,58</u> 208,98	30 км.
160	&C118-47-111 варіант 1	Гнучке підведення d = 20мм 0,5м	шт	2	<u>153,05</u> 306,10	<u>150,00</u> 300,00	<u>0,05</u> 0,10	<u>3</u> 6,00	30 км.
161	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0066	<u>67217,81</u> 443,64	<u>65624,43</u> 433,12	<u>275,38</u> 1,82	<u>1318</u> 8,70	30 км.
162	&C130-8-3 варіант 5	Водонагрівач електричний 50 л.	шт	7	<u>6639,99</u> 46479,93	<u>6499,00</u> 45493,00	<u>10,79</u> 75,53	<u>130,2</u> 911,40	30 км.
163	&C130-8-3 варіант 6	Водонагрівач електричний 100 л.	шт	2	<u>11231,01</u> 22462,02	<u>11000,00</u> 22000,00	<u>10,79</u> 21,58	<u>220,22</u> 440,44	30 км.
164	&C130-8-3 варіант 8	Водонагрівач електричний 80 л.	шт	4	<u>9118,59</u> 36474,36	<u>8929,00</u> 35716,00	<u>10,79</u> 43,16	<u>178,8</u> 715,20	30 км.
165	&C130-8-3 варіант 9	Водонагрівач електричний 15 л.	шт	1	<u>4793,79</u> 4793,79	<u>4689,00</u> 4689,00	<u>10,79</u> 10,79	<u>94</u> 94,00	30 км.
166	+C130-12 варіант 1	Гідроакумуючий бак 200л DE 200 Refix	шт	1	<u>22002,71</u> 22002,71	<u>21551,24</u> 21551,24	<u>20,04</u> 20,04	<u>431,43</u> 431,43	30 км.
167	+C130-13 варіант 1	Бак, місткість до 0,25 м3 БТК-250	шт	1	<u>5178,06</u> 5178,06	<u>5050,00</u> 5050,00	<u>26,53</u> 26,53	<u>101,53</u> 101,53	30 км.
168	+C130-20 варіант 1	Баки запасу води, місткість до 1,25 м3	шт	2	<u>7138,82</u> 14277,64	<u>6900,00</u> 13800,00	<u>98,84</u> 197,68	<u>139,98</u> 279,96	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
169	C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00001	<u>42223,9</u> 0,42	<u>41005,02</u> 0,41	<u>390,96</u> -	<u>827,92</u> 0,01	30 км.
170	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,13652	<u>38703,65</u> 5283,82	<u>37553,79</u> 5126,84	<u>390,96</u> 53,37	<u>758,9</u> 103,61	30 км.
171	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0099043	<u>33940,29</u> 336,15	<u>32883,83</u> 325,69	<u>390,96</u> 3,87	<u>665,5</u> 6,59	30 км.
172	+C130-474 варіант 8	Кран кульковий 1/2' ВН з полусгоном	шт	12	<u>426,36</u> 5116,32	<u>418,00</u> 5016,00	<u>-</u> -	<u>8,36</u> 100,32	
173	+C130-474 варіант 9	Кран кульковий 1' ВН з полусгоном	шт	6	<u>365,16</u> 2190,96	<u>358,00</u> 2148,00	<u>-</u> -	<u>7,16</u> 42,96	
174	+C130-474 варіант 10	Кран кульковий 3/4' ВН з полусгоном	шт	2	<u>701,76</u> 1403,52	<u>688,00</u> 1376,00	<u>-</u> -	<u>13,76</u> 27,52	
175	+C130-474 варіант 11	Крани водорозбірний зі змінним штуцером 3/4"Нр	шт	3	<u>377,27</u> 1131,81	<u>369,87</u> 1109,61	<u>-</u> -	<u>7,4</u> 22,20	
176	+C130-474 варіант 12	Крани дренажний зі штуцером 1/2"Нр	шт	4	<u>224,27</u> 897,08	<u>219,87</u> 879,48	<u>-</u> -	<u>4,4</u> 17,60	
177	+C130-474 варіант 14	Кран кульковий 2" ВН з полусгоном	шт	2	<u>1989</u> 3978,00	<u>1950,00</u> 3900,00	<u>-</u> -	<u>39</u> 78,00	
178	+C130-474 варіант 15	Кран кульковий 1 1/4' ВН з полусгоном	шт	8	<u>1290,3</u> 10322,40	<u>1265,00</u> 10120,00	<u>-</u> -	<u>25,3</u> 202,40	
179	+C130-474 варіант 16	Кран кульковий 1 1/2' ВН з полусгоном	шт	2	<u>1089,36</u> 2178,72	<u>1068,00</u> 2136,00	<u>-</u> -	<u>21,36</u> 42,72	
180	+C130-539 варіант 1	Піддони душові сталеві емальовані в комплекті	шт	1	<u>8773,01</u> 8773,01	<u>8592,82</u> 8592,82	<u>8,17</u> 8,17	<u>172,02</u> 172,02	30 км.
181	&C130-554-3-1М варіант 1	Умивальник для МГН з сифоном	шт	1	<u>3475,79</u> 3475,79	<u>3400,00</u> 3400,00	<u>7,64</u> 7,64	<u>68,15</u> 68,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
182	+С130-568 варіант 2	Мийка	шт	5	<u>3079,99</u> 15399,95	<u>2999,00</u> 14995,00	<u>20,6</u> 103,00	<u>60,39</u> 301,95	30 км.
183	+С130-615 варіант 1	Змішувачі для мийки	комплект	5	<u>2031,19</u> 10155,95	<u>1990,02</u> 9950,10	<u>1,34</u> 6,70	<u>39,83</u> 199,15	30 км.
184	&С130-620-2- О варіант 1	Змішувач до умивальника	комплект	1	<u>765,94</u> 765,94	<u>750,00</u> 750,00	<u>0,92</u> 0,92	<u>15,02</u> 15,02	30 км.
185	+С130-625 варіант 2	Змішувачі для інвентарю	комплект	1	<u>663,74</u> 663,74	<u>650,00</u> 650,00	<u>0,73</u> 0,73	<u>13,01</u> 13,01	30 км.
186	С130-888	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 20 мм	м	0,2	<u>232,76</u> 46,55	<u>227,70</u> 45,54	<u>0,5</u> 0,10	<u>4,56</u> 0,91	30 км.
187	С130-890	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 32 мм	м	0,3	<u>292,65</u> 87,80	<u>286,00</u> 85,80	<u>0,91</u> 0,27	<u>5,74</u> 1,73	30 км.
188	С130-891	Вузли укрупнені монтажні із сталевих водогазопровідних оцинкованих труб для водопостачання, діаметр 40 мм	м	0,3	<u>338,21</u> 101,46	<u>330,40</u> 99,12	<u>1,18</u> 0,35	<u>6,63</u> 1,99	30 км.
189	&С130-891- 128 варіант 4	Різьба коротка Ду15мм	шт	2	<u>6,99</u> 13,98	<u>6,73</u> 13,46	<u>0,12</u> 0,24	<u>0,14</u> 0,28	30 км.
190	&С130-891- 128 варіант 5	Різьба коротка Ду25мм	шт	4	<u>13,85</u> 55,40	<u>13,46</u> 53,84	<u>0,12</u> 0,48	<u>0,27</u> 1,08	30 км.
191	&С130-891- 128 варіант 6	Різьба коротка Ду32мм	шт	4	<u>21,34</u> 85,36	<u>20,80</u> 83,20	<u>0,12</u> 0,48	<u>0,42</u> 1,68	30 км.
192	&С130-905-1-7 варіант 1	Унітаз	шт	7	<u>2810,73</u> 19675,11	<u>2747,00</u> 19229,00	<u>8,62</u> 60,34	<u>55,11</u> 385,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
193	&C130-905-1-7 варіант 2	Унітаз для МГН	шт	1	<u>4670,19</u> 4670,19	<u>4570,00</u> 4570,00	<u>8,62</u> 8,62	<u>91,57</u> 91,57	30 км.
194	C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	3	<u>184,7</u> 554,10	<u>180,48</u> 541,44	<u>0,6</u> 1,80	<u>3,62</u> 10,86	30 км.
195	C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	3	<u>204,59</u> 613,77	<u>199,86</u> 599,58	<u>0,72</u> 2,16	<u>4,01</u> 12,03	30 км.
196	+C130-1107 варіант 1	Вентиль для підключення сентехнічних приладів 1/2"x1/2"	шт	82	<u>489,5</u> 40139,00	<u>479,18</u> 39292,76	<u>0,72</u> 59,04	<u>9,6</u> 787,20	30 км.
197	+C130-1107 варіант 3	Вентиль для підключення побутової техніки 3/4"x3/4"	шт	2	<u>387,5</u> 775,00	<u>379,18</u> 758,36	<u>0,72</u> 1,44	<u>7,6</u> 15,20	30 км.
198	C142-10-2	Вода	м3	9,00318	<u>42,1</u> 379,03	<u>42,10</u> 379,03	- -	- -	
199	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ- 2, I сорт	т	0,00064	<u>106086,94</u> 67,90	<u>103368,63</u> 66,16	<u>638,17</u> 0,41	<u>2080,14</u> 1,33	30 км.
200	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00033	<u>133814,64</u> 44,16	<u>130595,19</u> 43,10	<u>595,63</u> 0,20	<u>2623,82</u> 0,86	30 км.
201	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,042	<u>3253,83</u> 136,66	<u>2437,85</u> 102,39	<u>752,18</u> 31,59	<u>63,8</u> 2,68	30 км.
202	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000021	<u>355549,88</u> 0,75	<u>348183,86</u> 0,73	<u>394,45</u> -	<u>6971,57</u> 0,02	30 км.
203	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,042	<u>3900,75</u> 163,83	<u>3810,31</u> 160,03	<u>13,95</u> 0,59	<u>76,49</u> 3,21	30 км.
204	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,236	<u>2449,32</u> 578,04	<u>2366,38</u> 558,47	<u>34,91</u> 8,24	<u>48,03</u> 11,33	30 км.
205	&C1545-35-3	Протипожежна гільза діаметр 32 мм	шт	2	<u>1403,51</u> 2807,02	<u>1375,92</u> 2751,84	<u>0,07</u> 0,14	<u>27,52</u> 55,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
206	&C1545-35-3 варіант 1	Протипожежна гільза діаметр 110 мм	шт	5	<u>2651,05</u> 13255,25	<u>2599,00</u> 12995,00	<u>0,07</u> 0,35	<u>51,98</u> 259,90	30 км.
207	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,36	<u>413,51</u> 148,86	<u>405,09</u> 145,83	<u>0,31</u> 0,11	<u>8,11</u> 2,92	30 км.
208	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0003404	<u>26360,34</u> 8,97	<u>25438,55</u> 8,66	<u>404,92</u> 0,14	<u>516,87</u> 0,17	30 км.
209	C1545-248	Скоби будівельні	кг	16	<u>28,77</u> 460,32	<u>27,83</u> 445,28	<u>0,38</u> 6,08	<u>0,56</u> 8,96	30 км.
210	+C1630-105 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах 3/4"BB	шт	1	<u>338,68</u> 338,68	<u>321,85</u> 321,85	<u>10,19</u> 10,19	<u>6,64</u> 6,64	30 км.
211	+C1630-105 варіант 2	Фільтри для очищення води в трубопроводах 1"BB	шт	2	<u>916,15</u> 1832,30	<u>888,00</u> 1776,00	<u>10,19</u> 20,38	<u>17,96</u> 35,92	30 км.
212	+C1630-113 варіант 1	Манометри загального призначення з триходовим краном Ду15мм	комплект	3	<u>656,65</u> 1969,95	<u>642,83</u> 1928,49	<u>0,94</u> 2,82	<u>12,88</u> 38,64	30 км.
213	+C1630-1450 варіант 1	Лічильники холодної води 3/4" + згони	шт	1	<u>2068,25</u> 2068,25	<u>2024,80</u> 2024,80	<u>2,9</u> 2,90	<u>40,55</u> 40,55	30 км.
214	+C1630-1450 варіант 5	Лічильники холодної води 1" + згони	шт	1	<u>2399,96</u> 2399,96	<u>2350,00</u> 2350,00	<u>2,9</u> 2,90	<u>47,06</u> 47,06	30 км.
215	&C1630-1614- 2 варіант 1	Каналізаційна насосна установка Sololift2 C- 3, GRUNDFOS	шт	1	<u>16094,46</u> 16094,46	<u>15776,40</u> 15776,40	<u>2,48</u> 2,48	<u>315,58</u> 315,58	30 км.
216	&C1630-1614- 123	Погружний насос KPC 600A	шт	1	<u>9131,24</u> 9131,24	<u>8950,00</u> 8950,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>179,04</u> 179,04	30 км.
217	&C1630-1614- 123 варіант 1	Погружний насос KP 150 A1	шт	1	<u>9686,12</u> 9686,12	<u>9494,00</u> 9494,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>189,92</u> 189,92	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
218	&C1630-1614-123 варіант 2	Ручний мембранний насос 1 1/2"	шт	1	<u>12851,18</u> 12851,18	<u>12597,00</u> 12597,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>251,98</u> 251,98	30 км.
219	&C1630-1614-123 варіант 3	Установка КНС MDG.09.3.2	шт	1	<u>333542,24</u> 333542,24	<u>327000,00</u> 327000,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>6540,04</u> 6540,04	30 км.
220	&C1630-1614-123 варіант 4	Установка підвищення тиску Hydro MPC-E 2 CRIE 3-5	шт	1	<u>319576,4</u> 319576,40	<u>313308,00</u> 313308,00	<u>2,2</u> 2,20	<u>6266,2</u> 6266,20	30 км.
221	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	44,94	<u>4,9416</u> 222,08	<u>4,94160</u> 222,08	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
222	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8,047	<u>4,9416</u> 39,77	<u>4,9416</u> 39,77			
223	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1238	<u>184,55</u> 22,85	<u>184,55</u> 22,85			
		Разом	грн.		62,62	62,62			
		Разом по розділу III	грн.		1307045,51	1280654,81	1251,08	25139,61	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	474,421					
		Мастильні матеріали	кг	7,173					
		Гідравлічна рідина	кг	0,094					
		Бензин	л	113,7					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	5,042					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

